χώρους (σχολεία, γήπεδα, κλπ.) όπως αναφέρεται στην περιγραφή και την προμέτρηση ή σε 

οποιαδήποτε άλλη θέση ορίσει η Υπηρεσία και σε κάθε περίπτωση εντός των χωρικών ορίων του 

Δήμου Χίου.   

Τιμή ανά τεμάχιο (Τεμ.)    
( 1 τεμ )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΧΙΛΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ  
 (Αριθμητικώς): 1.700,00  

2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ ΜΙΝΙ ΜΠΑΣΚΕΤ, ΠΛΗΡΗΣ 

Μπασκέτα  μίνι μπάσκετ (βάση πάκτωσης- ιστός- ταµπλό- στεφάνι, δίχτυ), πλήρης, πιστοποιημένη 
σύµφωνα µε το πρότυπο ΕΝ-1270, ύψους στεφανιού 2,70m.,ανθεκτική στις καιρικές συνθήκες και

[...]

χώρους (σχολεία, γήπεδα, κλπ.) όπως αναφέρεται στην περιγραφή και την προμέτρηση ή σε 

οποιαδήποτε άλλη θέση ορίσει η Υπηρεσία και σε κάθε περίπτωση εντός των χωρικών ορίων του 

Δήμου Χίου.   

Τιμή ανά τεμάχιο (Τεμ.)    
( 1 τεμ )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΧΙΛΙΑ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ  
 (Αριθμητικώς): 1.400,00  

3. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΤΑΜΠΛΟ ΚΑΙ ΤΑΜΠΛΟ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ 

ΠΛΗΡΗΣ 

Πλήρης εργασία προµήθειας και αντικατάστασης παλαιού κατεστραµµένου πλαισίου ταμπλό και 
ταμπλό μπασκέτας πλήρης. Στην τιµή συµπεριλαµβάνεται κάθε αναγκαία δαπάνη για την πλήρη